
Nadstandardní 1+kk s terasou, Sadová

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

13.500 Kč/měsíc Druh: 1+kk Město: Zlín
+ energie cca 3500 Kč Typ: pronájem Ulice: Sadová

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 1+kk s velkou terasou v novostavbě bytového domu v centru města Zlín, Rezidence
Sadová. Byt je umístěný ve vnitřní části bytového domu s možností privátního parkování (za poplatek). Součástí pronájmu je
vstupní chodba, koupelna s WC a obývací pokoj propojený s kuchyňským koutem. Byt je nabízen se základním vybavením
(lednička, myčka, šatní skříň u vstupu). Byt se nachází přímo v centru Zlína, díky svému umístění však nabízí velmi klidné
bydlení s dostupností všech služeb, které město nabízí. Byt je k dispozici od 1.6.2023. Součástí pronájmu je také sklep. V
případě zájmu se před podpisem nájemní smlouvy hradí: 1x nájem, vratná kauce 30.000 Kč a provize RK ve výši měsíčního
nájmu vč. energií + DPH. Pro více informací kontaktujte realitní makléřku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 40
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 39 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

AGENTURA ZVONEK CZ s.r.o. Zvonková Mgr. Eliška
Pod Nivami 330, Zlín, 760 01 tel. +420603246680, agentura@zvonek.cz
tel. +420 577 200 100, +420 603 246 680, agentura@zvonek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA ZL03448

strana 1


